Os Credores Quirografários, independentemente do valor de seu crédito, serão 
pagos da seguinte forma: (I) O valor constante da Lista Geral de Credores 
disponibilizada pelo d. Administrador Judicial sofrerá um deságio de 85% (oitenta 
e cinco por cento); (II) O valor remanescente ao deságio será quitado em 216 
(duzentas e dezesseis) parcelas mensais e sucessivas, conforme cronograma 
escalonado abaixo; (III) Os pagamentos observarão uma carência de 36 (trinta e 
seis) meses, contados da data do início do cumprimento do Plano de Recuperação 
Judicial, período no qual não haverá qualquer pagamento aos Credores 
Quirografários; (IV)  O pagamento será escalonado da seguinte forma: Do 37º ao 
168º mês (11 anos), correspondente ao período do 4º ao 14º ano, será pago o 
equivalente a 30% (trinta por cento) do valor remanescente após o deságio, 
dividido em 132 (cento e trinta e duas) parcelas mensais, o que corresponde a 
0,2272% (zero vírgula dois dois sete dois por cento) por mês, sobre o valor 
remanescente; Do 169º ao 252º mês (7 anos), correspondente ao período do 15º ao 
21º ano, será pago o restante 70% (setenta por cento) do valor remanescente,

[...]

valor de seu crédito, serão pagos da seguinte forma: (I) O valor constante da Lista 
Geral de Credores disponibilizada pelo d. Administrador Judicial sofrerá um 
deságio de 85% (oitenta e cinco por cento); (II) O valor remanescente ao deságio 
será quitado em 216 (duzentas e dezesseis) parcelas mensais e sucessivas, 
conforme cronograma escalonado abaixo; (III) Os pagamentos observarão uma 
carência de 36 (trinta e seis) meses, contados da data do início do cumprimento 
do Plano de Recuperação Judicial, período no qual não haverá qualquer

[...]

pagamento aos Credores Quirografários; (IV)  O pagamento será escalonado da 
seguinte forma: Do 37º ao 168º mês (11 anos), correspondente ao período do 4º ao 
14º ano, será pago o equivalente a 30% (trinta por cento) do valor remanescente 
após o deságio, dividido em 132 (cento e trinta e duas) parcelas mensais, o que 
corresponde a 0,2272% (zero vírgula dois dois sete dois por cento) por mês, sobre o 
valor remanescente; Do 169º ao 252º mês (7 anos), correspondente ao período do 
15º ao 21º ano, será pago o restante 70% (setenta por cento) do valor remanescente,